Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
7200585 902262025 925302 PARA/BA
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30 . o o
ELETRONICO  13/01/2026 07:08:38 13/01/2026 08:00:00 26/01/2026 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
EPB-SECRETARIA ESTADO D ADMINISTRACAO PARAIBA
Objeto:
REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIc30 DE MEDICAMENTOS - DEMANDA JUDICIAL
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
. Comprimid
1 Material ACETAZOLAMIDA - ACETAZOLAMIDA, DOSAGEM 250 MG 1050 :
. N Comprimid
2 Material AFATINIBE DIMALEATO - AFATINIBE DIMALEATO, CONCENTRACAO 40 MG 720 i
3 Material ANASTROZOL - ANASTROZOL, DOSAGEM 1 MG 2520 Com‘;”m'd
4  Material BACLOFENO - BACLOFENO, CONCENTRACAO 10 MG 10800 Com%”m'd
& Materia] BRIMONIDINA TARTARATO - BRIMONIDINA TARTARATO, COMPOSICAO ASSOCIADA COM TIMOLOL MALEATO, 200 Frasco
CONCENTRACAO 2 MG + 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICA 10,00 ML
CARBOXIMETILCELULOSE (CMC) - CARBOXIMETILCELULOSE (CMC), COMPOSIGAO CARBOXIMETILCELULOSE
6 Material SODICA, ASPECTO FISICO SOLIDO, FORMULA QUIMICA RNOCH2COONA ( SAL SODICO), PESO MOLECULAR 70 Grama
(242)N G/MOL, TEOR DE PUREZA PUREZA MINIMA DE 99%, CARACTERISTICA ADICIONAL MEDIA VISCOSIDADE,
NUMERO DE REFERENCIA QUIMICA CAS 9004-32-4
7 Material CICLOSPORINA - CICLOSPORINA, CONCENTRACAO 0,5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO OFTALMICA 9o  Flaconete

0,40 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92530205902262025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material

Objeto:
PIOGLITAZONA CLORIDRATO - PIOGLITAZONA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 30 MG

DAPAGLIFLOZINA - DAPAGLIFLOZINA, CONCENTRACAO 10 MG

DAPAGLIFLOZINA - DAPAGLIFLOZINA, CONCENTRACAO 5 MG

LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAGAO 50 MG

DIOSMINA - DIOSMINA, COMPOSICAO ASSOCIADA A HESPERIDINA, CONCENTRAGAO 900 MG + 100 MG, FORMA
FARMACEUTICA GRANULADO

DORZOLAMIDA CLORIDRATO - DORZOLAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, TIPO MEDICAMENTO SOLUGAO
OFTALMICA

DORZOLAMIDA CLORIDRATO - DORZOLAMIDA CLORIDRATO, APRESENTACAO ASSOCIADA COM TIMOLOL,
DOSAGEM 2% + 0,5%,TIPO MEDICAMENTO SOLUGAO OFTALMICA

EMPAGLIFLOZINA - EMPAGLIFLOZINA, CONCENTRACAO 25 MG

EMPAGLIFLOZINA - EMPAGLIFLOZINA, CONCENTRACAO 10 MG

ESTERASE - ESTERASE,’COMPOSICAO INIBIDOR DE ESTERASE C1 HUMANA, CONCENTRAGCAO 500 UI, FORMA
FARMACEUTICA* PO LIOFILO PARA INJETAVEL

LAMOTRIGINA - LAMOTRIGINA, CONCENTRAGAO 100 MG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO DISPERSIVEL

LATANOPROSTA - LATANOPROSTA, CONCENTRACAO 50 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICA

LENALIDOMIDA - LENALIDOMIDA, CONCENTRAGCAO 10 MG
LENALIDOMIDA - LENALIDOMIDA, CONCENTRAGCAO 15 MG
LENALIDOMIDA - LENALIDOMIDA, CONCENTRAGAO 25 MG

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADA A VILDAGLIPTINA,
CONCENTRACAO 1 G + 50 MG

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADA A VILDAGLIPTINA,
CONCENTRACAO 500 MG + 50 MG

METOPROLOL - METOPROLOL, PRINCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 25 MG, APRESENTACAO LIBERACAO
CONTROLADA

Qtde:

1080

2550

4950
1344
3600

240
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3600

3600

15

1080

250

1050
756
2520

4032

3360

3600

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula

Comprimid
0

Frasco
5,00 ML

Frasco
5,00 ML

Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco-
ampola

Comprimid
0
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2,50 ML
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Comprimid
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Comprimid
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Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Objeto:

METOPROLOL - METOPROLOL, PRINCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 50 MG, APRESENTACAO LIBERACAO
CONTROLADA

MIRTAZAPINA - MIRTAZAPINA, CONCENTRACAO 15 MG, FORMA FARMACEUTICA ORODISPERSIVEL
MIRTAZAPINA - MIRTAZAPINA, CONCENTRACAO 30 MG, FORMA FARMACEUTICA ORODISPERSIVEL
MIRTAZAPINA - MIRTAZAPINA, CONCENTRACAO 45 MG, FORMA FARMACEUTICA ORODISPERSIVEL
MONTELUCASTE SODICO - MONTELUCASTE SODICO, DOSAGEM 10 MG

OLANZAPINA - OLANZAPINA, DOSAGEM 2,5 MG

PAZOPANIBE - PAZOPANIBE, CONCENTRAGAO 400 MG

Qtde:

4600

1800

1500

1500

1500

1080

24000

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




