

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7200585	SIM	902262025	925302	PARAÍBA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	13/01/2026 07:08:38	13/01/2026 08:00:00	26/01/2026 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	EPB-SECRETARIA ESTADO D ADMINISTRAÇÃO PARAIBA			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - DEMANDA JUDICIAL			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACETAZOLAMIDA - ACETAZOLAMIDA, DOSAGEM 250 MG		1050	Comprimido
2	Material	AFATINIBE DIMALEATO - AFATINIBE DIMALEATO, CONCENTRAÇÃO 40 MG		720	Comprimido
3	Material	ANASTROZOL - ANASTROZOL, DOSAGEM 1 MG		2520	Comprimido
4	Material	BACLOFENO - BACLOFENO, CONCENTRAÇÃO 10 MG		10800	Comprimido
5	Material	BRIMONIDINA TARTARATO - BRIMONIDINA TARTARATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM TIMOLOL MALEATO, CONCENTRAÇÃO 2 MG + 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA		200	Frasco 10,00 ML
6	Material	CARBOXIMETILCELULOSE (CMC) - CARBOXIMETILCELULOSE (CMC), COMPOSIÇÃO CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, FÓRMULA QUÍMICA RNOCH2COONA (SAL SÓDICO), PESO MOLECULAR (242)N G/MOL, TEOR DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MÉDIA VISCOSIDADE, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 9004-32-4		70	Gramas
7	Material	CICLOSPORINA - CICLOSPORINA, CONCENTRAÇÃO 0,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO OFTÁLMICA		900	Flaconete 0,40 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
8	Material	PIOGLITAZONA CLORIDRATO - PIOGLITAZONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 30 MG		1080	Comprimido
9	Material	DAPAGLIFLOZINA - DAPAGLIFLOZINA, CONCENTRAÇÃO 10 MG		2550	Comprimido
10	Material	DAPAGLIFLOZINA - DAPAGLIFLOZINA, CONCENTRAÇÃO 5 MG		4950	Comprimido
11	Material	LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG		1344	Cápsula
12	Material	DIOSMINA - DIOSMINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À HESPERIDINA, CONCENTRAÇÃO 900 MG + 100 MG, FORMA FARMACÊUTICA GRANULADO		3600	Comprimido
13	Material	DORZOLAMIDA CLORIDRATO - DORZOLAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		240	Frasco 5,00 ML
14	Material	DORZOLAMIDA CLORIDRATO - DORZOLAMIDA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM TIMOLOL, DOSAGEM 2% + 0,5%, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		200	Frasco 5,00 ML
15	Material	EMPAGLIFLOZINA - EMPAGLIFLOZINA, CONCENTRAÇÃO 25 MG		3600	Comprimido
16	Material	EMPAGLIFLOZINA - EMPAGLIFLOZINA, CONCENTRAÇÃO 10 MG		3600	Comprimido
17	Material	ESTERASE - ESTERASE, COMPOSIÇÃO INIBIDOR DE ESTERASE C1 HUMANA, CONCENTRAÇÃO 500 UI, FORMA FARMACÊUTICA* PÓ LIÓFILO PARA INJETÁVEL		15	Frasco-ampola
18	Material	LAMOTRIGINA - LAMOTRIGINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG, FORMA FARMACÊUTICA COMPRIMIDO DISPERSÍVEL		1080	Comprimido
19	Material	LATANOPROSTA - LATANOPROSTA, CONCENTRAÇÃO 50 MCG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA		250	Frasco 2,50 ML
20	Material	LENALIDOMIDA - LENALIDOMIDA, CONCENTRAÇÃO 10 MG		1050	Cápsula
21	Material	LENALIDOMIDA - LENALIDOMIDA, CONCENTRAÇÃO 15 MG		756	Cápsula
22	Material	LENALIDOMIDA - LENALIDOMIDA, CONCENTRAÇÃO 25 MG		2520	Cápsula
23	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À VILDAGLIPTINA, CONCENTRAÇÃO 1 G + 50 MG		4032	Comprimido
24	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À VILDAGLIPTINA, CONCENTRAÇÃO 500 MG + 50 MG		3360	Comprimido
25	Material	METOPROLOL - METOPROLOL, PRÍNCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 25 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA		3600	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	26	Material	METOPROLOL - METOPROLOL, PRINCÍPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 50 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA	4600	Comprimido
	27	Material	MIRTAZAPINA - MIRTAZAPINA, CONCENTRAÇÃO 15 MG, FORMA FARMACÊUTICA ORODISPERSÍVEL	1800	Comprimido
	28	Material	MIRTAZAPINA - MIRTAZAPINA, CONCENTRAÇÃO 30 MG, FORMA FARMACÊUTICA ORODISPERSÍVEL	1500	Comprimido
	29	Material	MIRTAZAPINA - MIRTAZAPINA, CONCENTRAÇÃO 45 MG, FORMA FARMACÊUTICA ORODISPERSÍVEL	1500	Comprimido
	30	Material	MONTELUCASTE SÓDICO - MONTELUCASTE SÓDICO, DOSAGEM 10 MG	1500	Comprimido
	31	Material	OLANZAPINA - OLANZAPINA, DOSAGEM 2,5 MG	1080	Comprimido
	32	Material	PAZOPANIBE - PAZOPANIBE, CONCENTRAÇÃO 400 MG	24000	Comprimido

Anexos da Licitação

Link: [Nome:](#)